

Studenten 2019

Tider att följa

SCHEMA STUDENTDAGEN - 28 MAJ 2019

- 10.15 Samling i skolan för alla studenter
- 11.30-13.00 Studentavslutning med lunch i restaurang Aptitgården
- 13.00 Utspring!

Utspringet sker på baksidan av skolan, på Vädursgatan 5. Platsen kommer att vara avspärrad för att ge plats åt våra ca 120 studenter. OBS!
Parkeringsmöjligheterna i direkt anslutning till skolan är begränsade, näst intill obefintliga.

Ingen alkohol

Ingen alkohol får förvaras eller konsumeras i skolans lokaler, skolans område eller på restaurang Aptitgården.

Berusade elever nekas tillträde till skolans lokaler och skolans område.

Alkohol på skolans område kommer att beslagtas.

Kommer en elev berusad till studenten får man inte delta i skolans aktiviteter.

I skolan

Er Studiecoach förbereder Studentdagen med olika inslag i klassrummen.

Inga visselpipor/tutor. De beslagtas.

Det är inte tillåtet att lämna byggnaden före utspring.

Vi äter på Aptitgården där finns möjlighet för er och personalen att hålla tal(tal anmäls en vecka före, rektor håller sitt tal för studenterna, olika nomineringar och priser delas ut. Ramadan infaller under studentveckan, vi behöver veta om det är någon elev som inte skall äta eller dricka.

Betyg och examensbevis

Studenterna kommer att få sitt Examensbevis hemskickat till hemadress, inga intyg utdelas på studentdagen.

Betygsamtal skall ha skett med undervisande lärare och ni som gör prövningar får ert betyg korrigerat.

Riktlinjer vid utspring

Vid utspringet är det förbjudet att spruta all form av dryck pga att detta resulterar i att andra personer blir nedstänkta.

Bengaler, smällare etc. är ej tillåtet att använda vid utspringet, det är olagligt och kan orsaka stor skada.

Poliser finns på plats för ordningens skull.

Studentflak

Studentkommittén har bokat studentflak

– det är eleverna själva som ansvarar för flaket och dess utsmyckning.

Vi på skolan tar inte något ansvar för detta och tillhandahåller inte något material för dekoration.

Alkohol och alla former av glasflaskor är förbjudna på flaket.

Kom ihåg att ta med vattenflaska till flaket då det är viktigt att fylla på med vatten!

Det kommer finnas möjlighet att lägga väskor/jackor på Aptitgården. Dessa hämtas efter utspringen är klara.

Balen

Studentbalen kommer att anordnas av Studentkommittén och äger rum 17 maj på Clarion Hotel.

Mer info angående balen kommer via mejl direkt till eleverna från Studentkommittén.

Skolan har ingen inblandning i studentbalen

Kämpa hela vägen...snart är ni där!

